

Żary dnia 21.03.2017r.

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Żarach

DZP-3830-10/(2)/17

Do wiadomości wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów szewnych oraz materiałów medycznych dla 105.Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Żarach

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. ,poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

Pytanie nr 1 Zadanie nr 1, poz. 1-4

Proszę o dopuszczenie nici plecionych, wykonanych z kwasu poliglikolowego, z powleczeniem z polikaprolaktanu (glycolide-co-lactide 30/70) i stearynianu wapnia, całkowita absorbcja pomiędzy 80 – 90 dni, z wchłanianością 75% w 14 dni, 50% w 21 dni, 25% w 28 dniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści nici plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, z powleczeniem z polikaprolaktanu (glycolide-co-lactide 30/70) i stearynianu wapnia, całkowita absorbcja pomiędzy 80 – 90 dni, z wchłanianością 75% w 14 dni, 50% w 21 dni, 25% w 28 dniu.

Pytanie nr 2 Zadanie nr 1, poz. 10-13

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 Zadanie nr 1 i 4

Uprzejmie proszę o dopuszczenie tolerancji w długości igły +/- 2 mm oraz w długości nici +/- 5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści tolerancje w długości igły +/- 2 mm oraz w długości nici +/- 5 cm.

Pytanie nr 4 Zadanie nr 4, poz. 1-6

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zadanie nr 4, poz. 1-42

Proszę o dopuszczenie nici plecionych, wykonanych z kwasu poliglikolowego, z powleczeniem z polikaprolaktanu (glycolide-co-lactide 30/70) i stearynianu wapnia, całkowita absorbcja pomiędzy 80 – 90 dni, z wchłanianością 75% w 14 dni, 50% w 21 dni, 25% w 28 dniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści nici plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, z powleczeniem z polikaprolaktanu (glycolide-co-lactide 30/70) i stearynianu wapnia, całkowita absorbcja pomiędzy 80 – 90 dni, z wchłanianością 75% w 14 dni, 50% w 21 dni, 25% w 28 dniu.

Zadanie nr 4, poz. 143-57

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: W zadaniu nr 4 nie ma pozycji 143. Zamawiający nie wydzieli z zadania pozycji 57.

Na podstawie art. 38 ust. 6 Zamawiający w celu zapewnienia wykonawcom czasu niezbędnego do przygotowania ofert wynikających ze zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia postanowił przedłużyć termin składania ofert:

Nowy termin składania ofert: 24.03.2017 r. godz. 11⁰⁰

Nowy termin otwarcia ofert: 24.03.2017 r. godz. 12⁰⁰

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z-ca D Y R E K T O R A
ds. EKONOMICZNO-TECHNICZNYCH
105. KRESOWEGO SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO Z PRZYCHODNIĄ
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Andrzej Sołkiewicz.....
Zamawiający